



**icmr**  
INDIAN COUNCIL OF  
MEDICAL RESEARCH

**NIRRCH**  
NATIONAL INSTITUTE FOR RESEARCH  
IN REPRODUCTIVE AND CHILD HEALTH

ICMR-National Institute for Research  
in Reproductive and Child Health  
(Indian Council of Medical  
Research)  
J.M. Street, Parel, Mumbai  
400012

Advertisement No.: **NIRRCH/13/A/03/2024**

Date: 07.10.2024

## CORRIGENDUM

In accordance with ICMR-NIRRCH Notice No. NIRRCH/13/A/03/2024 dated 23.09.2024, we would like to notify all eligible LDC and UDC candidates with post-essential qualification experience in any Government Recognized/approved/registered Institution or Organization that the deadline for submission of Experience Certificates, as per the prescribed format in the aforementioned notice, has been extended till 14th October 2024, 5:00 PM.

Sd/-  
Director  
ICMR-NIRRCH



ICMR-National Institute for Research  
in Reproductive and Child Health  
(Indian Council of Medical  
Research)  
J.M. Street, Parel, Mumbai  
400012

विज्ञापन संख्या: **एनआईआरआरसीएच /13/ए/03/2024**

दिनांक: 07.10.2024

## सूचना

आईसीएमआर-एनआईआरआरसीएच सूचना संख्या एनआईआरआरसीएच/13/ए/03/2024 दिनांक 23.09.2024 के अनुसार, सभी किसी भी सरकारी मान्यता प्राप्त/अनुमोदित/पंजीकृत संस्थान या संगठन में अनिवार्य अर्हता प्राप्त करने के पश्चात अनुभव रखने वाले अवर श्रेणी लिपिक और प्रवर श्रेणी लिपिक पदों के लिए पात्र उम्मीदवारों को हम सूचित करना चाहते हैं कि उपरोक्त सूचना में निर्धारित प्रारूप के अनुसार अनुभव प्रमाण पत्र जमा करने की समय सीमा 14 अक्टूबर 2024 को शाम 05:00 बजे तक बढ़ा दी गई है।

ह0/-

निदेशक

आईसीएमआर-एनआईआरआरसीएच, मुंबई